
  

 

 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs   

FEMHRT®  
(norethindrone acetate and ethinyl estradiol) 0.5mg/2.5mcg and 1mg/5mcg 
 
• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  

Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by 
a third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give 
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed. 

        AWP 
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 

Marketed Product         

Estrace 0.5mg Warner Chilcott 00430-0720-24 100 
 
$237.11 

 
$2.37 

Estrace 1mg Warner Chilcott 00430-0021-24 100 
 
$237.11 

 
$2.37 

Estrace 2mg Warner Chilcott 00430-0722-24 100 
 
$304.40 

 
$3.04 

Estrace Cream Warner Chilcott 00430-3754-14 42.5 
 
$133.46 

 
$3.14/gm 

FemHRT 1mg/5mcg Warner Chilcott 00430-0544-14 28 $66.36 $2.37 
FemHRT 0.5mg/2.5mcg Warner Chilcott 00430-0145-14 28 $66.36 $2.37 
Femtrace 0.45mg tablet Warner Chilcott 00430-0389-24 100 $200.68 $2.00 
Femtrace 0.9mg tablet Warner Chilcott 00430-0390-24 100 $200.68 $2.00 
Femtrace 1.8mg tablet Warner Chilcott 00430-0391-24 100 $257.65 $2.57 
      
Other Products         
Alora .025mg Watson 52544-0884-08 8 $44.59 $5.57 
Alora .05mg Watson 52544-0471-08 8 $48.83 $6.10 
Alora .075mg Watson 52544-0472-08 8 $49.87 $6.23 
Alora .1mg Watson 52544-0473-08 8 $50.95 $6.37 

Climara .025mg Bayer 50419-0454-04 4 
 
$52.56 

 
$13.14 

Climara .0375mg Bayer 50419-0456-04 4 
 
$52.56 

 
$13.14 

Climara .05mg Bayer 50419-0451-04 4 
 
$52.56 

 
$13.14 

Climara .06mg Bayer 50419-0459-04 4 
 
$63.06 

 
$15.76 

Climara .075mg Bayer 50419-0453-04 4 
 
$52.56 

 
$13.14 

Climara .1mg Bayer 50419-0452-04 4 
 
$52.56 

 
$13.14 

Climara Pro Bayer 50419-0491-04 4 
 
$63.06 

 
$15.76 

CombiPatch .005mg/.14mg Novartis 00078-0377-42 8 
 
$63.34 

 
$7.91 

CombiPatch .005mg/.25mg Novartis 00078-0378-42 8 
 
$63.25 

 
$7.90 

Delestrogen 10mg Injection JHP 42023-0110-01 5 $81.26 $16.25 
Delestrogen 20mg Injection JHP 42023-0111-01 5 $114.53 $22.91 
Delestrogen 40mg Injection JHP 61570-0182-01 5 $189.98 $38.00 
Depo-Estradiol 5mg Injection Pfizer 00009-0271-01 5 $39.44 $7.88 

Estraderm .05mg Novartis 00078-0480-42 8 
 
$58.75 

 
$7.34 

 



 

         
 

  
 
 
 
 
 

 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (cont.) 
 
 
 

        AWP    

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab
Other Products (cont.)    

Estraderm .1mg Novartis 00078-0481-42 8 
 

$63.00 
 

$7.88 

Estradiol Transdermal System .05mg Mylan 00378-3350-99 4 $39.35 $9.84 

Estradiol Transdermal System .1mg Mylan 00378-3352-99 4 $39.35 $9.84 

Estring  Pfizer 00013-2150-36 1 
 

$192.66 
 

$192.66 

EstroGel  Ascend 00051-1028-58 93 $106.48 $1.15 

EstroGel Ascend 17139-0617-40 50 $75.48 $1.50 

Femring 0.05mg Warner Chilcott 00430-6201-40 1 $195.89 $195.89 

Femring 0.1mg Warner Chilcott 00430-6202-40 1 $208.73 $208.73 

Gynodiol 0.5mg Novavax 66500-0768-01 100 $27.34 $0.27 

Gynodiol 1.0mg Novavax 66500-0259-01 100 $36.69 $0.37 

Gynodiol 1.5mg Novavax 66500-0158-01 100 $52.35 $0.52 

Gynodiol 2mg Novavax 66500-0748-01 100 $53.25 $0.53 

Vagifem 25mcg Novo Nordisk 00169-5173-03 8 Not Listed 

Vivelle-Dot .025 Novartis 00078-0365-42 8 $49.86 $6.23 

Vivelle-Dot .0375 Novartis 00078-0343-42 8 
 

$62.96 
 

$7.87 

Vivelle-Dot .05mg Novartis 00078-0344-42 8 
 

$63.00 
 

$7.87 

Vivelle-Dot .075 Novartis 00078-0345-42 8 
 

$63.07 
 

$7.88 

Vivelle-Dot .1mg Novartis 00078-0346-42 8 
 

$57.40 
 

$7.18 
 
Red Book 2009 and July 2010 Update is the source of this information as of July 30, 2010. 
      
 This Form Expires: November 1, 2010 
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